[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Ольховатского  муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.05.2015  № 166

    р.п. Ольховатка
	Об утверждении административного регламента администрации Ольховатского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В целях реализации Федерального закона  от  27.07.2010 №210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг» , на основании постановлений администрации Ольховатского муниципального района от 27.12.2010 № 681 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 14.10.2011 № 719 «Об утверждении перечней государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ольховатского муниципального района» администрация Ольховатского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить регламент администрации Ольховатского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района  «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ольховатского муниципального района – руководителя отдела культуры и архивного дела Харьковского Ю.О.

Глава администрации

Ольховатского муниципального района                                           И.И. Резник